
                                                         

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ

РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 14 ноября  2017 г.      №     82                               г. Нерехта

 О принятии  части полномочий  
в сфере жилищно-коммунального хозяйства
администрации муниципального района город 
Нерехта и Нерехтского района Костромской области

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», статьёй 50 Устава муниципального образования Пригородное сель-
ское поселение муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской области,      

Совет депутатов Пригородного сельского поселения муниципального 
района город Нерехта и Нерехтский район

РЕШИЛ:
 1.  Принять  с  1  января  2018  года осуществление  части  полномочий

муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области  по  организации в  границах  поселения  электро-,  тепло-,  газо-  и
водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в
пределах  полномочий,  установленных  законодательством  Российской
Федерации.

2. Заключить соглашение о передаче осуществления части полномочий
муниципальным районом город Нерехта  и  Нерехтский район Костромской
области  по  организации  в  границах  поселения  электро-,  тепло-,  газо-  и
водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в
пределах  полномочий,  установленных  законодательством  Российской
Федерации  Пригородному  сельскому  поселению  муниципального  района
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  (приложение



№1).
3.  Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Глава поселения,
Председатель Совета депутатов                                                      А.Ю.Малков


